
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.05.2024.                                          Nr.__ 

 
Par apstiprinātā projekta  

“Podniecības tradīciju atjaunošana Jaunpiebalgā” īstenošanu  
 

Valsts Kultūrkapitālā fonds ir izskatījis Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas  pieteikumu un ir 
lēmis apstiprināt projektu “Podniecības tradīciju atjaunošana Jaunpiebalgā”, kas paredz informācijas 
apkopošanu par podniecības tradīcijām Piebalgā, materiālu sagādi cepļa mūrēšanas darbiem, cepļa vietas 
noteikšanu dabā, par pamatu ņemot jau esošo Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas āra vides 
iekārtošanas projektu. Cepļa mūrēšanas meistarklase, tā tālākā darbība būs nodrošināta gan skolēniem 
mācību procesa ietvaros, gan studijas "Keramikas darbnīcas" dalībniekiem. 

Veicot nepieciešamo cenu izpēti ir aprēķinātas projekta kopējās izmaksas, kas sastāda 5152,60 EUR 
(pieci tūkstoši viens simts piecdesmit divi eiro, 60 centus). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. apakšpunktu, Cēsu 
novada domes Finanšu komitejas 16.05.2024. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Podniecības tradīciju atjaunošana Jaunpiebalgā” projekta  īstenošanu, 
kopējām projekta izmaksām nepārsniedzot 5152,60 EUR (pieci tūkstoši viens simts piecdesmit divi 
eiro, 60 centus). 

2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu EUR 1152,60 no Cēsu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
3. Uzdot Finanšu pārvaldei 2.punktā minēto finansējumu iekļaut Cēsu novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta grozījumos. 
4. Noteikt Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolu, tās direktores – Aijas Silas personā, kā atbildīgo 

iestādi projekta īstenošanā. 
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: D.Dombrovska 


